Tempus Open - Oskar Arvidsson

Oskar Arvidsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:12.12 AQUA-poang: 319 Datum: 2022-12-18 Tavling: Sprint

Klubbmasterskap

Tid AQUA
01:12.12 319
01:15.63 293
01:15.96 290
01:20.45 244
01:25.08 211
01:25.70 206
01:27.48 194
01:31.91 167
01:32.15 166
01:33.99 157
01:35.03 151
01:35.16 151
01:36.95 143
01:37.18 142
01:38.52 136
01:39.22 133
01:42.39 121
01:43.52 117
01:47.52 105

01:48.09 103

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-12-18

2019-12-15

2018-12-16

2017-12-17

2015-05-24

2015-11-07

2015-03-27

2014-12-14

2014-12-06

2014-12-13

2013-11-18

2013-12-07

2014-02-01

2014-04-06

2014-02-16

2013-11-24

2013-10-20

2013-10-05

2013-02-02

2013-03-10

Tavling

Sprint Klubbmasterskap
Sprint Klubbmasterskap
Sprint Klubbmasterskap
Klubbmasterskap 2017
Gurrasimmet

Tureberg knatte cup 2015
Seriesim deltvl 2 Div2
Klubbmasterskap 2014
Tureberg knatte cup 2014
Klubbmasterskap 2014
Klubbmasterskap 2013
Tureberg knatte cup 2013
Vinterneptuniaden
Seriesim deltvl 2 Div2
Seriesim deltavling 1 Div 2

Hostsimiaden 23-24/11

Sydpoolen Knatte Cup 2013
Vinterneptuniaden

Vilunda Knatte 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298925
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298925&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298925&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298925&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298925&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

